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№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 2LV-23102-00-00 Срок поставки от 22 дней FRONT FORK ASY L 1

2 1NL-23126-00-00 Срок поставки от 22 дней TUBE,OUTER 1 1

3 26H-23156-00-00 Срок поставки от 22 дней CLIP,OIL SEAL 1

4 1NL-23145-00-00 Срок поставки от 22 дней OIL SEAL 1

5 3JJ-23125-00-00 Срок поставки от 22 дней METAL,SLIDE 1 1

6 26H-23144-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAL,DUST 1

7 26H-23149-00-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,SPRING UPR 1

8 3JJ-23110-00-00 Срок поставки от 22 дней INNER TUBE COMP.1 1

9 26H-23173-00-00 Срок поставки от 22 дней SPINDLE,TAPER 1

10 2WR-23170-00-00 Срок поставки от 22 дней CYLINDER,FRTFRK 1

11 41R-23141-00-00 Срок поставки от 22 дней SPRING,FRONT FORK 1

12 1FK-23142-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAT,SPRING UPPER 1

13 26H-23147-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

14 122-23129-00-00 Срок поставки от 22 дней GASKET,DRAIN PLUG 11

15 2K8-23158-L0-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 1

16 1NL-23111-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT,CAP 1

17 26H-23168-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP,FRONT FORK 1

19 1NL-23181-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT,HEX SCKT HEAD 1

20 26H-23153-00-00 Срок поставки от 22 дней RING,SNAP 1

21 26H-23163-00-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 1

22 26H-23146-00-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,OIL SEAL 1

23 26H-2319L-00-00 Срок поставки от 22 дней WASHER 1

24 26H-2319M-00-00 Срок поставки от 22 дней SPRING,VALVE 2

26 1NL-2310E-00-00 Срок поставки от 22 дней MODULATOR ASSY 1 1

27 1NL-2316E-00-00 Срок поставки от 22 дней SPACER 1

29 1NL-23188-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

30 1NL-2319U-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP 1

31 1NL-23188-10-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

33 1NL-23136-00-00 Срок поставки от 22 дней TUBE,OUTER 2 1

34 26H-23156-00-00 Срок поставки от 22 дней CLIP,OIL SEAL 1

35 1NL-23145-00-00 Срок поставки от 22 дней OIL SEAL 1

36 3JJ-23125-00-00 Срок поставки от 22 дней METAL,SLIDE 1 1

37 26H-23144-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAL,DUST 1

38 26H-23149-00-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,SPRING UPR 1

39 3JJ-23110-00-00 Срок поставки от 22 дней INNER TUBE COMP.1 1

40 26H-23173-00-00 Срок поставки от 22 дней SPINDLE,TAPER 1

41 2WR-23170-00-00 Срок поставки от 22 дней CYLINDER,FRTFRK 1

42 41R-23141-00-00 Срок поставки от 22 дней SPRING,FRONT FORK 1

43 1FK-23142-00-00 Срок поставки от 22 дней SEAT,SPRING UPPER 1



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

44 26H-23147-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

45 122-23129-00-00 Срок поставки от 22 дней GASKET,DRAIN PLUG 1

46 2K8-23158-L0-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 1

47 1NL-23111-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT,CAP 1

48 26H-23168-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP,FRONT FORK 1

50 1NL-23181-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT,HEX SCKT HEAD 1

51 26H-23153-00-00 Срок поставки от 22 дней RING,SNAP 1

52 26H-23163-00-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 1

53 26H-23146-00-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,OIL SEAL 1

54 26H-2319L-00-00 Срок поставки от 22 дней WASHER 1

55 26H-2319M-00-00 Срок поставки от 22 дней SPRING,VALVE 2

57 1NL-2310E-00-00 Срок поставки от 22 дней MODULATOR ASSY 1 1

58 1NL-2316E-00-00 Срок поставки от 22 дней SPACER 1

59 1NL-23356-00-00 Срок поставки от 22 дней BOLT 2 1

60 95333-08600-00 Срок поставки от 22 дней NUT (6L2 1

61 92990-08100-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,SPRING 1

64 1NL-23188-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

65 1NL-2319U-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP 1

66 1NL-23188-10-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

67 2WR-23340-01-00 Срок поставки от 22 дней UNDER BRACKET
COMP 1

69 92990-08100-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,SPRING 4

70 2LV-2318F-00-00 Срок поставки от 22 дней HOSE, AIR 1

71 2LV-2318K-00-00 Срок поставки от 22 дней HOSE, AIR 2 1

72 26H-2319A-00-00 Срок поставки от 22 дней JOINT,AIR 1

73 26H-2318A-00-00 Срок поставки от 22 дней JOINT,AIR 1 1

74 26H-23188-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 4

75 3J2-23147-00-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 4

76 26H-23190-00-00 Срок поставки от 22 дней AIR VALVE 1

77 26H-23153-00-00 Срок поставки от 22 дней RING,SNAP 2

78 26H-23163-00-00 Срок поставки от 22 дней GASKET 2

81 26H-22252-00-00 Срок поставки от 22 дней NUT 1

82 26H-22498-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP,ADJUST 1

83 3JJ-23171-00-00 Срок поставки от 22 дней PISTON,FRONT FORK 1

84 3JJ-23171-00-00 Срок поставки от 22 дней PISTON,FRONT FORK 1


